

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/cabi-s-hybrid-navy-blue-lekki-wozek-dzieciocy-spacerowka-dla-dziecka-p-54242.html>



CABI S HyBrid Navy Blue lekki wózek dziecięcy spacerówka dla dziecka

Cena	747,80 zł
Cena poprzednia	799,00 zł
Kod EAN	5060541762855
Producent	Titanium Baby

Opis produktu

CABI S HyBrid

Najnowszy wózek CABI S HyBrid w kolekcji Titanium Baby to lekki wózek spacerowy przeznaczony dla dzieci do 20 kg. Charakteryzuje go nietuzinkowy design - elegancki i stylowy, wykonany z wysokiej jakości aluminium, ze skórzaną rączką i eleganckim wykończeniem oraz bogatym pakietem dodatków.

Rama wózka jest aluminiowa i wyjątkowo mocna, zapewnia ekstremalną łatwość użycia dla rodziców. Cabi S HyBrid jest wyposażony w 4-kołowe zawieszenie zapewniające komfort i doskonałe prowadzenie. Koła wykonane są z materiału PU, co zapewnia wysoką odporność na zużycie i nie wymaga konserwacji. Wózek posiada regulowany podnóżek oraz może stać pionowo po złożeniu. Oparcie można regulować w wielu pozycjach, również do pozycji leżącej, jeśli dziecko chce spać. Wózek jest łatwy do przechowywania i transportu ze względu na małe wymiary po złożeniu, jest też wygodny do przenoszenia, gdyż posiada poręczny pasek na ramię. Cabi S posiada szybkie i proste składanie jedną ręką (przycisk na rączce) a jego kompaktowe wymiary pozwalają zabrać go na pokład samolotu jako bagaż podręczny. Budka jest duża, posiada dodatkowy klin powiększający wykonany z siateczki, doskonale wentyluje i chroni przed słońcem.

Wyjątkowość tego modelu podkreśla ekskluzywna torba transportowa i pakiet akcesoriów, jakie są w komplecie: wysokiej jakości folia przeciwdeszczowa, dwustronna wkładka redukcyjna na siedzisko z miękkiej bawełny w kolorze kremowym po jednej stronie, a w kolorze budki wózka po drugiej stronie, poduszka redukcyjna dla komfortu i wygody dziecka.

CABI S HyBrid to bardzo stylowa spacerówka, obok której nie można przejść obojętnie!

Perfekcyjne wykończenie w każdym calu i z dbałością o szczegóły!

Wózek, który idealnie sprawdzi się w mieście, w podróży i na wakacjach !

OPIS:

Lekki i zwrotny

Dla dzieci do 20 kg wagi

Skórzana rączka i praktyczna barierka / kierownica dla dziecka

Duża, poszerzana budka z panelem z siatki, pozwala na podgląd dziecka oraz zapewnia lepszą wentylację

Rozkładane oparcie do pozycji leżącej

Regulowany podnózek

Możliwość demontażu barierki / kierownicy dla dziecka

5-punktowe pasy bezpieczeństwa (nakładki na pasy naramienne)

Doskonałe zawieszenie na 4 kołach

Przednie koła z możliwością blokady do jazdy na wprost

Łatwy dostęp do kosza na zakupy

Poręczny, zintegrowany pasek do noszenia na ramieniu

Koła wyposażone w opony kulkowe

Wygodny hamulec centralny

Wózek możesz zabrać do samolotu jako bagaż podręczny

4 dodatki w pakiecie: torba transportowa, folia przeciwdeszczowa, wkładka i poduszka

Dane techniczne:

- Wymiary po rozłożeniu: 104x69x50 cm
- Wymiary po złożeniu: 50x30x62cm
- Wysokość rączki: 104 cm Szerokość siedziska: 34 cm
- Wysokość siedziska: 41 cm
- Głębokość siedziska: 23 cm Długość podnóżka: 16 cm
- Średnica kół: 13/17cm
- Waga: 7,5 kg